



EUROPEAN UNION



GOVERNMENT OF ROMANIA



SERBIAN GOVERNMENT



Structural Funds  
2007 - 2013



Nr. 158/12.08.2014

### Answers to requests for clarifications

Following the announcement of the tendering organized by Agentia de Dezvoltare Economico-Socială Timis for technical study elaboration services, the Contracting Authority has received a request for clarifications and therefore informs all interested economic agents on the received questions and the Contracting Authority's answers.

#### **1. Question 1:**

Would it be possible to do a Consortium that includes two members of the short list?

#### **Contracting Authority's answer to Question 1:**

A consortium can include any company that satisfies the conditions specified in the tender documentation, not excluding the companies invited to participate (on the short list).

#### **2. Question 2:**

When does the contractual period start?

#### **Contracting Authority's answer to Question 2:**

The contractual period starts with the date of the signature of the contract and ends on December 14, 2014 . It is not possible to estimate at the present the date of the contract's signature, as it depends on several factors (period of evaluation, for example).

#### **3. Question 3**

Would it be valued that the experts are Rumanians or not?

#### **Contracting Authority's answer to Question 3:**

The nationality of the experts is not a factor included in the evaluation grid. Rules of nationality are specified in the tender documentation.

Public procurement consultant,

Corina Grunfeld